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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. ______ Prot.                             Patos më, ___.09.2025 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 
 

23.09.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): “ARDIT - 06" shpk me NUIS K63027403V, me adresë: Fier, Fshati 

Zharrëz, Rruga Nacionale Fier- Berat, Banesa Nr. 230. 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-58619-08-21-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje çakëll”, do te levrohen jo me vone se 60 ditë nga lidhja e kontrates. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 16.09.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit : Nr.53 datë 22 Shtator 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ARDIT - 06” shpk  me NUIS K63027403V ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 6,155,345 lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” shpk  me NUIS K82230002K ka ofruar 

për këtë tender vlerën ekonomike në total 6,461,000 lekë pa TVSH . 

3. Operatori Ekonomik “FIAMA” shpk  me NUIS M08408801V  nuk ka  paraqitur asnje oferte ekonomike 

për këtë tender. 

4. Operatori Ekonomik “KEGLI-DURI” shpk  me NUIS K94016202U ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 7,206,500 lekë pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “MAKARESH” shpk  me NUIS K24725213C ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 6,958,000 lekë pa TVSH 
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6. Operatori Ekonomik “MF INVEST GROUP” shpk  me NUIS L71830010R ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total 6,958,000 lekë pa TVSH 

7. Operatori Ekonomik “SARK” shpk  me NUIS K52531415H ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike 

në total 7,206,500 lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

                            

 Operatori ekonomik “FIAMA” shpk  me NUIS M08408801V   nuk ka paraqitur asnje dokumentacion , në 

përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit. 

                                                        

                                                                                *  *  * 

 Operatori ekonomik “SARK” shpk  me NUIS K52531415H  nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt 

administrativo-ligjor e teknik  në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat e prokurimit, 

konkretisht: 

O.E nuk ka paraqitur:  

a) Kontratë bashkëpunimi të lidhur para noterit sipas të cilave prodhuesi/përpunuesi merr përsipër të 

furnizojë ofertuesin me mallrat objekt prokurimi për gjithë kohëzgjatjen e kontratës. 

b) Lejen mjedisore të prodhues/përpunuesit, sipas referimit te QKL,  

c) Dokumentacionin e pronesise ose qerasë së Impjantit  të prodhuesit/përpunuesit te cakëllit. 

Kjo ne kundershtim me piken 2.3.4 te pikes 2.3”Kapaciteti Teknik”te DST-së 

                                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “ARDIT - 06" shpk me NUIS K63027403V, 

me adresë: Fier, Fshati Zharrëz, Rruga Nacionale Fier- Berat, Banesa Nr. 230, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 6,155,345 (gjashtë milion  e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e dyzet e pesë) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

*  *  * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik të “Albpetrol” sha, rruga Fier – 

Patos km 7, Fier sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

*  *  * 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do të 

anullohet siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

 
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 


